KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 13 (25) Lipca 1859 Roku.

№ 193.

Jutro, Ścież Anny Matki N. M. P.

NOWINY DWORU. — z *Petersburga*. — Z rozkazu NAJ-JASNIEJSZEGO CESARZA, Dwór CESARSKI przywdział dwadzieścia-czterem-dniową żałobę, poczynając od dnia 29 Czerwea (11 Lipca), z okoliczności zgonu N. *Oskara*, Króla Szwecji i Norwegji.